ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Linh, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành việc thực hiện các quy định

của pháp luật đối với công trình xây dựng tạm, cơ sở sản xuất kinh doanh;

công trình xây dựng không có giấy phép xây dựng, sai giấy phép xây dựng trên

đất dự án, đất nông nghiệp, khu vực đang thực hiện thu hồi đất, hành lang bảo vệ

lưới điện cao thế, rừng trên địa bàn xã Tân Linh.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy ngày 22/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy, chưã cháy và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 29/01/2024 của UBND huyện Đại Từ kiểm

tra liên ngành việc thực hiện các quy định của pháp luật đối với công trình xây dựng

tạm, cơ sở thu mua phế liệu; công trình xây dựng không có giấy phép xây dựng, sai giấy

phép xây dựng trên đất dự án, đất nông nghiệp, khu vực đang thực hiện thu hồi đất,

hành lang bảo vệ đường sắt, lưới điện cao thế, rừng trên địa bàn xã Tân Linh.

Căn cứ vào yêu cầu nhiệm vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành việc thực hiện các quy định của pháp

luật đối với công trình xây dựng tạm, cơ sở sản xuất kinh doanh; công trình xây dựng

không có giấy phép xây dựng, sai giấy phép xây dựng trên đất dự án, đất nông nghiệp,

khu vực đang thực hiện thu hồi đất, hành lang bảo vệ lưới điện cao thế, rừng trên địa

bàn xã Tân Linh.

1. Tổ trưởng: Ông Đinh Xuân Tuyến, Chủ tịch UBND xã

2. Tổ phó:
- Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã

- Ông Trần Văn Phúc, Trưởng Công an xã

3. Các thành viên:

- Ông Trần Văn Tuân, Chỉ huy trưởng BCHQS xã

2

- Ông Lê Văn Thái, Phó chỉ huy trưởng BCHQS xã

- Ông Phạm Kiều Hưng, công chức địa chính, xây dựng, môi trường

- Ông Trương Văn Hiền, công chức tư pháp, hộ tịch

- Ông Phạm Xuân Khoa, công chức tư pháp, hộ tịch

- Ông Mã Trung Kiên, cán bộ công an xã

- Ông Vũ Hồng Quân, cán bộ công an xã

- Ông Lê Minh Hà, cán bộ công an xã

- Các ông, bà Trưởng ban công tác mặt trận, Trưởng xóm trên địa bàn

- UBND xã kính mời các ông, bà Chủ tịch UBMTTQ, Hội Nông dân, Hội CCB,

Hội Phụ nữ, Bí thư Đoàn Thanh niên xã tham gia Đoàn kiểm tra.

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có trách nhiệm kiểm tra việc thực hiện các quy

định của pháp luật đối với công trình xây dựng tạm, cơ sở sản xuất kinh doanh; công

trình xây dựng không có giấy phép xây dựng, sai giấy phép xây dựng trên đất dự án, đất

nông nghiệp, khu vực đang thực hiện thu hồi đất, hành lang bảo vệ đường sắt, lưới điện

cao thế, rừng trên địa bàn xã Tân Linh theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 29/01/2024

của UBND huyện Đại Từ.

- Thành viên Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của

các thành viên do Trưởng đoàn phân công.

- Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công an xã, các ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị và

các xóm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CAX

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:17:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:29:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:29:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!